



Til kystlagene i Finnmark og Troms

Vi tar gjerne i mot flere påmeldinger!

Kjøllefjord kystlag og Forbundet KYSTEN inviterer til regionalt seminar og inspirasjonshelg på Foldalbruket kystkultursenter

Tid: Fra fredag 22. til søndag 24. september.

På programmet står blant annet: Rekruttering til kystlagene, kurs og studiearbeid, frivillighet, felleskap og verdien av dugnad, aktuelle saker i Forbundet KYSTEN m.m.

Tur og krabbefæst

Vi skal sette av tiden til å bli kjent med Kjøllefjord og lokalhistorien der. Derfor skal vi også ut på tur lørdag ettermiddag. Intet besøk til Kjøllefjord uten smaken av Kongekrabber. Kjøllefjord kystlag inviterer til krabbefæst i Bua pub.

Inspirasjon, sosialt samvær og erfaringsutveksling

Fremfor alt ønsker vi at dette seminaret skal være til inspirasjon for den frivillige innsatsen dere gjør for kystlaget og medlemmene deres. Derfor skal vi sette av rikelig med tid til sosialt samvær, diskusjoner og utveksling av erfaringer kystlagene i mellom.

Målgruppen for seminaret er først og fremst tillitsvalgte i kystlagene i Finnmark og Troms. Deltagere fra kystlag i andre fylker er også hjertelig velkomne (ved mangel på plasser har deltagere fra Finnmark og Troms førsteprioritet).

Seminaret vil finne sted på Foldalbruket kystkultursenter hvor vi også skal overnatte. Les mer: Les mer: <http://www.foldal.net>

Kostnader per deltager blir kr. 750,- som dekker seminaret med overnatting og mat (seminaravgift uten overnatting kommer på kr. 400,-). Deltagerne får faktura i etterkant av seminaret.

Programmet ligger vedlagt. Hjemmelekse: Vi ber en fra hvert kystlag presentere (3 til 5 min) ting dere er gode på og ting dere sliter med (se søndagens program).

Påmelding til e-post tore@kysten.no eller ring på tlf 22424282.

Kontaktpersoner:

Liv Jorunn Nygård, leder i Kjøllefjord kystlag, tlf. 918 16 075.
Tuva Løkse, Forbundet KYSTEN, 976 16 957.

Velkommen til seminar!

Oslo/Kjøllefjord, 23. august 2017

Med vennlig hilsen

Kjøllefjord kystlag og Forbundet KYSTEN